1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 04/2019

EDITAL Nº 25/2019

CARGO: MÉDICO-GERAL

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR.

  O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
NO EXERCÍCIO DO CARGO DE PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ENTRE-IJUÍS,
Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições, obedecendo ao
cronograma estabelecido pelo Edital nº 07/2019, resolve publicar a pontuação
preliminar dos candidatos para o Processo Seletivo Simplificado, cargo: Médico-
Geral:

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO
1º THIAGO LEMOS 00

GABINETE DO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE ENTRE-IJUÍS, NA DATA DE
21 DE FEVEREIRO DE 2019.

WALTER KUSLER
Presidente do Poder Legislativo no Exercício do Cargo de

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

ADRIANO KLAIC
Sec. Mun. Geral e de Administração